
 
 
 

 SURAT TUGAS 
  Nomor : 148A  /F.7-UMJ/ VII /2024 

 
 

 
Yang bertanda tangan di bawah ini : 

 
Nama : Dr. dr. Tri Ariguntar Wikanig Tyas, SpPK 
NID/NIDN : 20694/0020077005 
Jabatan : Dekan Fakultas Kedokteran dan Kesehatan 

Universitas Muhammadiyah Jakarta 
 
Dengan ini menugaskan : 

1. Meli Deviana, SST., M.Tr.Keb   
2. Febi Sukma, M.Keb S 
3. Nuryaningsih, M.Keb  
4. Siti Nurhasiyah Jamil., M. Keb 
5. Revinel, M.Keb 
6. Dina Sulviana Damayanti, M.Keb 
7. Heri Rosyati, SST, MKM 
8. Yuni Istiananingsih., M.Keb 
9. Dr. Fatimah., SST., MKM 
10. Dr. Elli Hidayati., SST., M.KM 
11. Asry Novianty M.Keb 
12. Dr. Hamidah SST.M.KM 
13. Eva N Octavia., S.Keb., Bd., MKM 
14. Dita Rahmaika, S. Keb, Bd, M. Keb 

 
Sebagai pembimbing Praktek Klinik Asuhan Kebidanan Persalinan dan BBL Semester IV Genap 
tahun ajaran 2023/2024 di Puskesmas Wilayah DKI Jakarta. 
Demikian surat tugas ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagai amanah. 

 
 
Jakarta, 24 Juli  2024 

  
 Dekan, 

 
 
 
 
 



 

DAFTAR NAMA MAHASISWA DAN PEMBIMBING PRAKTIK KLINIK 
ASUHAN KEBIDANAN PERSALINAN DAN BBL SEMESTER IV TA. 2023/2024 

PRODI SARJANA KEBIDANAN FKK-UMJ 
DI PUSKESMAS WILAYAH DKI JAKARTA 

 
 

Puskesmas No NIM Nama Mahasiswa Dosen Pembimbing Tanggal Pelaksanaan 
Puskesmas 
Pulo Gadung 

1 22070500001 Adelia Putri Qothrunnada  
Siti Nurhasiyah Jamil., 

M.Keb  
& 

Febi Sukma., M.Keb 

25 Juli -3 Agustus 2024 

2 22070500008 Deswita Oktaviara  
3 22070500015 Heni Agustin  
4 22070500023 Raudhatul Anisa Fitri  
5 22070500030 Siti Philisia Anugra Guerrero A  

Puskesmas 
Koja 

1 22070500002 Ajeng Aqilah Mawaddah 
Revinel, M.Keb  

& 
Dina Sulviana Damayanti, 

M.Keb 

2 22070500009 Dian Amelia Putri 
3 22070500007 Deajeng. Z. A. Permadi 
4 22070500024 Riska Rahmadani 
5 22070500024 Sitti Luthfiah Syamiilah 

Puskesmas 
Kel. Kali Baru 

1 22070500003 Aliya Nur Nabila Safitriana Heri Rosyati, SST, MKM 
& 

Yuni Istiananingsih., 
M.Keb 

 

2 22070500010 Elia Gusmawati 
3 22070500017 Jelita Putri Ariesta 
4 22070500025 Salsabilla Detya Maharani 
5 22070500032 Thurfah Galuh Tsuroyya 

Puskesmas 
Kemayoran 

1 22070500004 Awalliah Zahra Dr. Fatimah., SST., MKM 
& 

Dr. Elli Hidayati., SST., 
M.KM 

 

2 22070500011 Fahitah Julmia Rahmasari 
3 22070500018 Laila Agustina 
4 22070500026 Saskia Salfadilah Refra 
5 22070500033 Tika Nirmala Sari 

Puskesmas 
Tanjung Priok 

1 22070500005 Ayu Widad Sabrina 
Meli Deviana, M.Tr.Keb 

& 
Asry Novianty, M.Keb 

 

2 22070500012 Friska Apriyanti 
3 22070500019 Nazwa Alya Azhar 
4 22070500027 Shofiyyah 
5 22070500034 Wildaningsih 
1 22070500006 Az-Zahra Shakila Thaura H Dr. Hamidah SST.M.KM 



Puskesmas 
Pademangan 

2 22070500013 Halimatussa'diah & 
Eva N Octavia., S.Keb., 

Bd., MKM 
 

3 22070500020 Nur Iswari Safara 
4 22070500028 Shofiyyah Umu Rayhan 
5 22070500035 Yusraini Heis Izdihar 

Puskesmas 
Kel. Semper 
Barat I 

1 22070500016 Ira Pratiwi 
Nuryaningsih, M.Keb 

& 
Dita Rahmaika, S. Keb, Bd, 

M. Keb 

2 22070500014 Hanjien Laora Inka Putri Lia N 
3 22070500021 Nur Tsalatsah Nafiadini 
4 22070500029 Sifah Amalia Putri Tunggal D.H 
5 22070500036 Zahwa Chairunnisah 

 



 



            

Jakarta, 29 Agustus 2024 

                Koordinator MK.Askeb Persalinan dan BBL 

 
            Febi Sukma, M.Keb 
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                Koordinator MK. Askeb Persalinan dan BBL 
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Jakarta, 29 Agustus 2024 

                Koordinator MK. Askeb Persalinan dan BBL 

 

             
                                                                                                         Febi Sukma, M.Keb 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 
 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 



 





EVALUASI PEMBELAJARAN PRAKTIK KLINIK PERSALINAN DAN BBL 

MAHASISWA SEMESTER IV T.A 2023-2024 

NO NIM Nama Mahasiswa RB PEMB1 PEMB2 NILAI AKHIR 
1 22070500001 ADELIA PUTRI QOTHRUNNADA 88,3 89 86,5 88 
2 22070500002 AJENG AQILAH MAWADDAH 88,35 87,25 88,7 88,1 
3 22070500003 ALIYA NUR NABILA SAFITRIANA 81,4 81,4 89 84 
4 22070500004 AWALLIAH ZAHRA 79,5 86 90 85,2 
5 22070500005 AYU WIDAD SABRINA 88,5 83,5 84 85,3 
6 22070500006 AZ-ZAHRA SHAKILA T.H 75 81,65 78 78,2 
7 22070500007 DEAJENG. Z. A. PERMADI 89,65 87,25 89,45 89 
8 22070500008 DESWITA OKTAVIARA 90,75 86 80 86 
9 22070500009 DIAN AMELIA PUTRI 88,5 87,25 88,4 88,1 

10 22070500010 ELIA GUSMAWATI 81,4 81,4 88 83,6 
11 22070500011 FAHITAH JULMIA RAHMASARI 82 90 90 87,3 
12 22070500012 FRISKA APRIYANTI 87,25 81,5 81,5 83,4 
13 22070500013 HALIMATUSSA'DIAH 78,9 88,9 80 83 
14 22070500014 HANJIEN LAORA INKA PUTRI LN 80,6 95 83,5 86,4 
15 22070500015 HENI AGUSTIN 87,25 91 88,75 89 
16 22070500016 IRA PRATIWI 80 90 82,25 84,1 
17 22070500017 JELITA PUTRI ARIESTA 81,4 88 89 86,1 
18 22070500018 LAILA AGUSTINA 79,2 86 90 85,1 
19 22070500019 NAZWA ALYA AZHAR 90 83,5 83,5 85,7 
20 22070500020 NUR ISWARI SAFARA 75 81,5 78 78,2 
21 22070500021 NUR TSALATSAH NAFIADINI 80,6 97 82,25 87 
22 22070500023 RAUDHATUL ANISA FITRI 87,25 85 88,75 87 
23 22070500024 RISKA RAHMADANI 87,9 81 88,3 86 
24 22070500025 SALSABILLA DETYA MAHARANI 81,4 88 89 86,1 
25 22070500026 SASKIA SALFADILAH REFRA 82 86 90 86 
26 22070500027 SHOFIYYAH 88,5 84,75 85 86,1 
27 22070500028 SHOFIYYAH UMU RAYHAN 75,6 82,25 80 79,3 
28 22070500029 SIFAH AMALIA PUTRI T.D.H 80,6 95 77,25 84,3 
29 22070500030 SITI PHILISIA ANUGRA G.A 86,3 93 86,5 89 
30 22070500031 SITTI LUTHFIAH SYAMIILAH 89,65 81 89,75 87 
31 22070500032 THURFAH GALUH TSUROYYA 81,4 81,4 88 84 
32 22070500033 TIKA NIRMALA SARI 79,2 86 90 85,1 
33 22070500034 WILDANINGSIH 87,25 83,5 84 85 
34 22070500035 YUSRAINI HEIS IZDIHAR 75,45 81,2 78 78,2 
35 22070500036 ZAHWA CHAIRUNNISAH 80,4 96 77,25 85 

 
   Jakarta, 29 Agustus 2024 

 
   Koor. MK Persalinan dan BBL 

 
      

 
   Febi Sukma., Mkeb  




